GIAKDOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njésia e Prokurimit
Gijakové, daté 27.10.2025

Zyrtari Pérgjegjés 1 Prokurimit 1 Komunés sé Gjakovés, né mbéshtetje t& nenit 108/A (paragrafi 10.1) 1€
Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr, 05/L-092, duke u bazuar né nenin 63 (paragrafi 63.1.1) t€ Rregullores pér
Prokurim Publik /Nr.001/2022, e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024, té publikuar
nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shgyrtim t€ datés
20.10.2025 té parashtruar nga Operatori Ekonomik “INFINITT = SH.P.K., lidhur me aktivitetin e
prokurimit me titull: “Fumnizimi, montimi dhe servisimi 1 kondicioneréve né shkolla”™, Nr. i prokurimit-
A32-25-6413-1-2-1, Nr. i brendshém-632-25-092-121. nxjer;

VENDIM
1. Refuzohet sie pabazuar kérkesa pér ri-shgyrtim e Operatorit Ekonomik “INFINTTT” SH.P.K,
e dt.20.10.2025, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “Furmizimi, montim dhe servisimi i
kemdicioneréve né shkolla™, Nr. i prokurimit- 632-25-6413-1-2-1, Nr. 1 brendshém-632-25-092-121,
kundér NJOFTIMIT MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES, té datés 13.10,2025, t€
publikuar né platformén elektronike &€ KRPP-sé.

2. Vértetohet NJOFTTMI MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES, i publikuar me
daté: 13.10.2025;

3. Autoritet] Kontraktues, vendos gé 1€ vazhdoj aktivitetin e prokurimit.

4. Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit dhe publikohet né platformén elektronike t€ KRIPP-sé .

Arsvetim

Operatori Ekonomik “INFINITT™ SH.P.K... me dt.20.10.20235, ka parashtruar kérkesés pér ri-shqyrtim ,
lidhur me aktivitetin € prokurimit “Furnizimi, montimi dhe servisimi i kondicioneréve né shkolla”, Nr.
i prokurimit- 632-25-6413-1-2-1, Nr. i brendshém-632-25-092-121.



Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakovés, me daté 27.10.2025, ka shqyriuar kérkesén né fjalé si mé
poshité:

Pretendimi juaj éshté i pabazuar, sepse Operatori ekonomik 1 rekomanduar pér koniralé pas kérkimit té
sqarimeve shtesé me nenin 72, té LPP-s¢, ka sjellé katalogun pér pozicionet pér t€ cilal pretendoni ju;

Pretendimi juaj éshté i pa bazuar sepse ju jo vetém nuk keni plotésuar pjesén e formularit ku kérkohet t€
jeté i nénshkruar dhe vulosur nga lideri(shénohet edhe njéheré cili €shié lideri) por edhe e keni fhiré
kE1€ pjesé té formularit;

Zyrtari Pérgjegiés i prokurimit bazuar ne ato q& u thane mé lart ka vendosur si né dispozitiv.

Késhilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund (¢ parageséankesé prané OSHP-s¢ . Ankesa prane OSHP-se

duhet te dorezohet brenda 10 {(dhjete) diteve pas pranimit te Ketij vendimi.

Kopje: Operatorit Ekonomik; h xg ; “.n_*__.‘r,
Zyrés s€ Kryetarit te Komunés; .
Te gjitha paléve te intercsuara;



